Johannes dictus de Bersse faber (dg: vitale) legitime vendidit Henrico (dg: Be) Becker filio quondam Willelmi die Heirde ad opus sui et ad opus Mechtildis sue uxoris vitalem pensionem quatuor librarum monete solvendam anno quolibet ad vitam dicti Henrici et Mechtildis eius uxoris et non ultra #mediatim# nativitatis Johannis et mediatim Domini et domo et area quondam Godefridi Zebrechts soen nunc ad dictum venditorem spectante sita in Busco in vico Orthensi inter hereditatem Arnoldi de Ghewanden ex uno et inter hereditatem quondam Henrici de Kessel ex alio promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: inktvlek) quatuor libris et XV solidis dicte monete hereditarii census exinde prius solvendis et sufficientem facere et alter eorum diutius vivens integraliter possidebit. Testes Dordrecht et Aggere datum supra.

BP 1178 f 085r 04 za 30-01-1389.

Nijcholaus gnd van Zochel zvw Nijcholaus van Zochel verkocht aan Johannes Broet zvw Nijcholaus Broedeken een n-erfcijns van 4 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) 1½ morgen land, in Empel, ter plaatse gnd in den Loeken, tussen Johannes van Best enerzijds en erfgoed van de kerk van Empel anderzijds, (2) 1½ morgen land aldaar, tussen voornoemd erfgoed van de kerk van Empel enerzijds en Theodericus van Vlimer anderzijds, (3) 1 morgen land, in Empel, ter plaatse gnd Pulsbroek, (4) 12 lopen roggeland, in Hees, ter plaatse gnd op Zochel, tussen een gemene weg enerzijds en Lambertus zv Hermannus van der Hoeven anderzijds, voornoemde 4 morgen reeds belast met 4 gulden pieter, en voornoemde 12 lopen met cijnzen aan de naburen.

Nijcholaus dictus de Zochel filius quondam Nijcholai de Zochel hereditarie vendidit Johanni Broet filio quondam Nijcholai Broedeken hereditarium censum (dg: trium lib) quatuor librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex (dg: tribus q tribus) #uno et dimidio# iugeribus terre sitis in parochia de Empel in loco dicto in den Loeken inter hereditatem Johannis de Best ex uno et inter hereditatem ecclesie de Empel ex alio et (dg: ..) ex uno et dimidio iugeribus terre sitis ibidem inter (dg: hereditatem dicte) dictam hereditatem dicte ecclesie de Empel ex uno et inter hereditatem Theoderici de Vlimer ex alio atque ex uno jugero terre ad dictum (dg: iugere) venditorem spectante sito in (dg: lo) dicta parochia in loco dicto Pulsbroec ut dicebat (dg: promittens super ha) atque ex duodecim lopinatis terre siliginee (dg: sitis) ad dictum venditorem spectantibus sitis in parochia de Hees in loco dicto op Zochel inter communem plateam ex uno et inter hereditatem (dg: H) Lambertii filii Hermanni van der Hoeven ex alio ut (dg: pro) dicebat promittens super habita et habenda warandiam et obligationem (dg: exceptis) deponere exceptis quatuor gulden peter ex dictis quatuor iugeribus terre et censibus vicinorum ex dictis duodecim lopinatis terre prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.